UNIO CICLISTA
IGUALADINA

3a. CURSA
DIUMENGE, 4 MAIG 2025

CATEGORIES

PREBENJAMINS
BENJAMINS
PRICIPIANTS
ALEVINS
INFANTIL

6i7 ANYS PREBENJAMINS

7i8 ANYS BENJAMINS

9i10 ANYS PRINCIPIANTS

11i 12 ANYS ALEVINS 1ri 2on ANY
13i 14 ANYS INFANTILS 1r i 2on ANY

AJUNTAMENT

D'ODENA

ODENA KIDS 2025

VOLTES DISTANCIA

0,8 Km.
1,6 Km.
3,2 Km.
6,4 Km.
12,8 Km.

DO AN

SORTIDA PZA. AJUNTAMENT

SEGUEIX RECTE PER C/ ROSARI

GIR ESQUERRA PER C/. DEL PI

GIR ESQUERRA PER AVDA. PAU CASALS
GIR ESQUERRA PER AVINGUDA MANRESA
GIR ESQUERRA IPER C/. SANT PERE MARTIR
ARRIBADA PZA. AJUNTAMENT

1 VOLTA 10:30
2 VOLTES 11:00
4 VOLTES 11.25
8 VOLTES 11.25
15 VOLTES 12.00
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